TELEVIZNY PROGRAM

39. TYZDEN

Sobota 24. 09. 2016

0:05
0:30

1:55

2:40

3:00
3:20

4:00

4:30
5:00
7:00
7:35
8:00 ®
8:20 ®

8:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni /
Darovat organy?
Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: G.0O.D.s)

Peter medzi nami
(Evanjelium milosrdenstva)

Hodina milosrdenstva

vKontexte / autor: Martin
Kramara, téma: Ceruzka v
Bozich rukach - Matka
Tereza

Vlastna cesta (Milan
Hermanovsky)

RuZenec

Biblia

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Klbko

Co meno, to svéty

Vztahy (Kralovstvo Cisiel)

® - Pre deti

9:05
9:35

9:50

10:50

11:20

11:45

12:00
12:20
12:45
14:00

14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Misionar Juraj Vojenciak
Katechéza (FrantiSek
Trstensky, téma:
Podobenstvo o bohatej
Urode)

Posolstvo zo Soufanieh:
Pribeh syrskej vizionarky
Myrny Nazzour

vKontexte / autor: Martin
Kramara, téma: Ceruzka v
Bozich rukach - Matka
Tereza

Vlastna cesta (Milan
Hermanovsky)

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia

Hudobné pédium (Festival
Verim Pane 2015: Credo)

Kulmenie / Don Camillo
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Veclerna univerzita / autor:
Marian Surab, téma: Svata
omsa. Aktivna ucast laikov
na svatej omsi

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:45
17:05
17:20

17:30
18:00
18:35 ®
18:55 ®
19:05
19:40

20:00
20:25

22:25
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Gréckokatolicky magazin
Runiverz

Prehlad katolickych
periodik

LUXaren

Effeta (Lk 16, 19 - 31)
Klbko

Co meno, to svéty

RuZenec z Lurd

Stoji to za to! / Beata a
Miroslav JaroSovci

Spravodajsky suhrn

Jan XXIlI. - Laskavy papez /
film

Misionar Juraj Vojenciak
Krestan v spolocnosti /
Nadej pre Eurépu

& - Nedostupné online




Nedela 25. 09. 2016

0:05  Spravodajsky suhrn

0:30  Kulmenie / Don Camillo

0:45  Pred utecencami
neutecieme (2/2)

2:20 LUXaren

2:45  Svedectvo

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  V Skole Ducha/
Podobenstvo o
milosrdnom Samaritanovi

4:.00 Effeta(Lk 16,19 - 31)

4:30 RuZenec

4:55  Biblia

7:00  RuZenec

7:35  Spravodajsky suhrn

8:00 ® Klbko

8:20 ® Co meno, to svaty

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:35
9:10
9:45
10:00
11:15
11:35
12:00
12:25
13:00

14:25

14:40

15:00
15:20
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Effeta (Lk 16, 19 - 31)
LUXaren

Zivy vstup z Polomky
Svata omSa z Polomky
Svedectvo
Spravodajsky suhrn
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
Darovat organy?

Stoji to za to! / Beata a
Miroslav JaroSovci

M&j nazor / téma:
Predsednictvo SR v Rade
Eurdpskej unii, host:
arcibiskup Stanislav
Zvolensky

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00

16:35

18:35 ®
18:55 ®

19:05
19:40

20:00
20:25
20:55
21:10
21:40
22:10
22:40
23:10

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha /
Blahoslaveni milosrdni

Jan XXIlI. - Laskavy papez /
film
Klbko

Co meno, to svéty

RuZenec z Lurd

Katechéza (FrantiSek
Trstensky, téma:
Podobenstvo o zlych
vinohradnikoch)

Spravodajsky suhrn
Jubileum katechétov
Kulmenie / Don Camillo
Misionar Juraj Vojenciak
Drotar za kamerou
Viedenska arbitraz

Vztahy (Kralovstvo Cisiel)
Veclerna univerzita / autor:
Maridn Suréb, téma: Svata
omsa. Aktivna Ucast laikov
na svatej omsi

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 26. 09. 2016

0:05
0:30

0:50

1:50

2:50
3:00
3:15
3:20
4:00 (2
4:30
5:05
7:00

7:40

7:45
8:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Katechéza (FrantiSek
Trstensky, téma:
Podobenstvo o zlych
vinohradnikoch)

Doma je doma / Doma je
doma z Nimnice

Krestan v spoloc¢nosti /
Nadej pre Eurépu
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo SP)

Viedenska arbitraz

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi%a (1)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost'sv.
MikuldSa v PreSove)

Ruzenec

Doma je doma / Romske
pastoracné diela

® - Pre deti

9:20 ® Animované biblické

10:00
10:20
10:40
11:15
11:40

12:00
12:25
13:00

13:35

14:20

14:40
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

pribehy NZ
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Drotar za kamerou
Vztahy (Kralovstvo Cisiel)

Peter medzi nami (téma:
Milosrdenstvo chcem a nie
obetu)

Anjel Pana
Ruzenec

V Skole Ducha /
Blahoslaveni milosrdni

Hudobné pédium (Festival
Verim Pane 2015: Credo)

Katechéza (FrantiSek
Trstensky, téma:
Podobenstvo o zlych
vinohradnikoch)

Z pramena
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Gréckokatolicky magazin

) - Skryté titulky

16:30
17:05

17:30

18:35 ©®

19:05
19:35
20:00
20:10

20:15
20:25

W)

21:50 (i

22:50
23:20

23:40

o) - Audiokomentar

Vatikansky magazin

M&j nazor / téma:
Predsednictvo SR v Rade
Eurdpskej unie, host:
arcibiskup Stanislav
Zvolensky

Doma je doma / Slovenski
saleziani na misiach
Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Tyzden s ... (Farnost'sv.
Mikulasa v PreSove)
Pozvanka

V Samarii pri studni / Rio
2016 - obhliadnutie za
olympiadou

Posolstvo zo Soufanieh:
Pribeh syrskej vizionarky
Myrny Nazzour

LUXaren

Stoji to za to! / Beata a
Miroslav JaroSovci

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 27. 09. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50
3:00
3:20

4:00
4:30

5:05
7:00

7:45
8:20 @

9:20 ®©

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Vatikansky magazin
Doma je doma / Materstvo
v umeni

Generalna audiencia
Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium (Festival
Verim Pane 2015: Credo)

Misionar Juraj Vojenciak
Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi3a (2)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Posolstvo zo Soufanieh:
Pribeh syrskej vizionarky
Myrny Nazzour
Animované biblické
pribehy NZ

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
13:00

13:30
13:50
14:10

14:40
15:00
15:30
16:00
16:30 (2

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Vlastna cesta (Milan
Hermanovsky)

Krestan v spolocnosti /
Nadej pre Eurépu
Anjel Pana

Ruzenec

Duchovna poradna / autor:

Jan Buc, téma: Hriech a
Bozie slovo

Runiverz
Kulmenie / Don Camillo

vKontexte / autor: Martin
Kramara, téma: Ceruzka v
Bozich rukach - Matka
Tereza

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Drotar za kamerou

Kosovo - Luc BoZej lasky

) - Skryté titulky

17:05

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:00
20:20

20:50
21:10

21:45
21:50
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Katechéza (FrantiSek
Trstensky, téma:
Podobenstvo o zlych
vinohradnikoch)

Doma je doma / Jezuitské
vyrocia

Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte / autor: Juraj
Vittek, téma: Duch liturgie

Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom / Dasa
Mazakova

Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo SP)
Doma je doma / Slovenski
saleziani na misiach

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 28. 09. 2016

0:05
0:20

0:50

1:50
2:05

2:35

3:00
3:20
4:00
4:30
5:05
7:00

7:45
8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

V Skole Ducha /
Blahoslaveni milosrdni

Doma je doma / Katolicke
Biblické Dielo

Gréckokatolicky magazin

Duchovna poradna / autor:

Jan Buc, téma: Hriech a
BoZie slovo

M&j nazor / téma:
Predsednictvo SR v Rade
Eurdpskej unie, host:
arcibiskup Stanislav
Zvolensky

Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita
LUXaren

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (3)
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma / Slovenski
saleziani na misiach

® - Pre deti

9:15 ® Animované biblické

9:50
11:00
11:10

11:30 (2

12:00
12:25
13:00

13:15

14:40
15:00
15:30
16:00

16:30

7 - Posunkovy jazyk

pribehy NZ
Generalna audiencia
Kratke spravy

Z pramena
Viedenska arbitraz
Anjel Pana

RuZenec

Peter medzi nami (téma:
Milosrdenstvo chcem a nie
obetu)

V Samarii pri studni / Rio
2016 - obhliadnutie za
olympiadou

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha /
Blahoslaveni milosrdnf

Spojeni oceanom / Dasa
Mazakova

) - Skryté titulky

17:00 ®
17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:00
20:10

20:20

21:20
21:35
22:05
22:35
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Klbko

Doma je doma / Tyzden
krestanskej kultary
Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Liturgia -
dielo NajsvatejSej Trojice)
Runiverz

Vztahy (Kralovstvo Cisiel)
Vatikansky magazin
Svedectvo

Doma je doma / Jezuitské
vyrocia

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 29. 09. 2016

0:05
0:20

0:35

1:50
2:30
2:35
3:00
3:20 @2
4:00

4:30
5:05
7:00

7:40
7:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Stoji to za to! / Beata a
Miroslav JaroSovci

M&j nazor / téma:
Predsednictvo SR v Rade
Eurdpskej unie, host:
arcibiskup Stanislav
Zvolensky

! Posolstvo zo Soufanieh:

Pribeh syrskej vizionarky
Myrny Nazzour

Chvaly (Spolocenstvo SP)
Svedectvo

Kulmenie / Don Camillo
Hodina milosrdenstva

Na Uzemi Boha

Duchovna poradna / autor:

Jan Buc, téma: Hriech a
BoZie slovo

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (4)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Svedectvo

RuZenec

® - Pre deti

8:20

9:20 ®

10:00
10:10
10:30

11:00 @@

11:30
12:00
12:25
13:00
13:35
14:25

14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma / Jezuitské
vyrocia

Animované biblické
pribehy NZ

Kratke spravy

Z pramena

vKontexte / autor: Juraj
Vittek, téma: Duch liturgie

Kosovo - Luc Bozej lasky
LUXaren

Anjel Pana

RuZenec

Vatikansky magazin
Vecerna univerzita

Stoji to za to! / Beata a
Miroslav JaroSovci

Z pramena
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00

16:30 (12
17:05
17:30
18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:00
20:20
21:05

21:40

22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Duchovna poradna / autor:
Jan Buc, téma: Hriech a
BoZie slovo

Na Uzemi Boha

Kulmenie / Pieta
Doma je doma / Za Zivot
Animované biblické
pribehy Nz

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Adoracia

V Skole Ducha /
Blahoslaveni milosrdni

Vztahy (Kralovstvo Cisiel)

Duchovna poradna / autor:
Jan Buc, téma: Hriech a
BoZie slovo

Doma je doma / Tyzden
krestanskej kultary

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 30. 09. 2016



0:00

0:00

0:00 (®)

0:00 (&)

0:00 ®

0:00

0:00

0:00

0:00 (®)

0:00

0:05
0:20
0:35

0:50

1:50
2:35

2:50
3:00

Priamy prenos pri
prilezitosti plenarneho
zasadnutia KBS.

Zaznam modlitby
posvatného ruzenca.

Citania a evanjelium zo
dna.

Aktudlne denné
spravodajstvo zo Zivota
veriacich zdomova i zo
sveta.

Prehlad katolickych
periodik na Slovensku.

Diskusna relacia, ktora
rozobera Katechizmus
Katolickej cirkvi.

Vysokoskolsky Zivot ma
svoje Specifika. Tie, ktoré
sa tykaju Katolickej
univerzity v Ruzomberku,
si priblizime v relacii
Runiverz.

Ty si ale Cislo! Ale aké?
Teda presnejSie, kolko?
Prva Cast' novej série
hladania vztahov medzi
Bohom a matematikou
bude cela o cislach.
Spravodajsky suhrn z
Vatikanu.

Priamy prenos modlitby
posvatného ruzenca zo
znameho putnického
miesta.

Kratke spravy
Runiverz

Peter medzi nami (téma:
Milosrdenstvo chcem a nie
obetu)

Doma je doma / Romske
pastoracné diela

Vecernd univerzita

Katechéza (FrantiSek
Trstensky, téma:
Podobenstvo o zlych
vinohradnikoch)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva



3:20

Fundamenty (Liturgia -
dielo NajsvatejSej Trojice)

4:30
5:05
7:00

7:45

8:20

9:20 ®

9:50

10:00

10:10

10:30

11:50

12:00
12:25
13:00

13:30

14:00

14:40

15:40
16:00

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi%a (5)
Svatd omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / Tyzden
krestanskej kultuary

Animované biblické
pribehy NZ

Svedectvo

Kratke spravy

Z pramena

V Samarii pri studni / Rio
2016 - obhliadnutie za
olympiadou

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec

PapezZ FrantiSek v
Gruzinsku

Dedicstvo otcov - Dubova
Colonorum

Papez FrantiSek v
Gruzinsku

Papez FrantiSek v
Gruzinsku

Hodina milosrdenstva

Papez FrantiSek v
Gruzinsku

16:30
17:05

17:20

17:30 @
18:35 ®

19:05
19:35
19:50

20:00
20:25
20:55

21:10
21:30
21:35
22:20
22:40
23:40

Godzone magazin
M&j nazor / téma:
Predsednictvo SR v
Eurdpskej unie, host:
arcibiskup Stanislav
Zvolensky

Prehlad katolickych
periodik

Stopy v snehu
Animované biblické
pribehy NZ
RuZenec z Lurd

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Effeta (Lk 17,5-10)

Stoji to za to! / Miroslava a
Peter Valaskovci

Kulmenie / Pieta
Svedectvo

Chvaly (Lamacské chvaly)
Runiverz

Doma je doma / Za Zivot

Z pramena
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* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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